


AVVISO A TUTTI GLI UTENTI
CIMITERO DI LATINACITTÀ DI LATINA

DALLʼINIZIO DELLA CONCESSIONE PER LE FOSSE A TERRA,
SONO IN CORSO LE OPERAZIONI DI ESUMAZIONE ORDINARIA

DELLE SALME INUMATE NEL PRESENTE CAMPO DEL CIMITERO URBANO.

SITI ALLʼINGRESSO DEL PLESSO CIMITERIALE

PER IL COMPIMENTO DELLE PRATICHE DI CUI SOPRA

DATA DI AFFISSIONE
Data di pubblicazione in bacheca

IL GESTORE FA PRESENTE AI FAMILIARI DEI DEFUNTI INTERESSATI CHE:

1 - 

ESSENDO AMPIAMENTE DECORSO IL TERMINE DI 10 ANNI

SI INVITANO PERTANTO I FAMILIARI DEI DEFUNTI INTERESSATI
DALLE OPERAZIONI DI ESUMAZIONI A PRESENTARSI

CON LA MASSIMA URGENZA PRESSO GLI UFFICI DEL GESTORE

DAL MARTEDÌ AL VENERDI DALLE ORE 09.00 ALLE ORE 12.00

Le succitate operazioni sono svolte in conformità a quanto previsto e 
disciplinato dalle norme nazionali (dpr 285/90) nonchè dalle disposizioni 
regolamentari vigienti (delibera di c.c del 29.04.2021 n° 25 Art. 80).

2 - Nel caso in cui i familiari dei defunti non si rendano disponibili a 
formalizzare gli atti di propria competenza, il Gestore e lʼAmministrazione 
Comunale sono sin dʼora facoltizzati a procedere dʼufficio allʼesumazione 
ed alla conseguente riconduzione in ossario comune dei resti mortali.
In tale caso il Gestore ed  il Comune di Latina si riserveranno ogni azione 
ritenuta opportuna ivi compreso lʼeventuale recupero forzoso delle somme 
dovute dallʼutente in virtù dei vigenti regolamenti cimiteriali.
Inoltre, nel caso di disinteresse dei parenti più prossimi al defunto, il 
Gestore potrà valutare eventuali istanze di ulteriori soggetti aventi titolo a 
disporre della salma, ai sensi del vigente regolamento cimiteriale.
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1 196 Campo C Riquadro b Fila 6 Anitori Oliva 02/03/08 07/08/1966
2 185 Campo C Riquadro b Fila 5 Aprile Ermete 26/08/19 25/11/2006
3 154 Campo C Riquadro a Fila 3 Autunno Rommer Anna 11/08/22 17/10/2006
4 202 Campo C Riquadro b Fila 6 Bafumo Maria 19/10/41 04/07/2008
5 167 Campo C Riquadro b Fila 4 Bartalesi Mario 17/01/14 11/11/2006
6 220 Campo C Riquadro b Fila 7 Basilotta Giacomo 01/12/27 23/07/2008
7 181 Campo C Riquadro b Fila 5 Battistiol Mario Olivo 02/12/29 21/11/2006
8 216 Campo C Riquadro b Fila 7 Beccaro Elide 1910 1995
9 211 Campo C Riquadro b Fila 7 Berti Rossana N.D. N.D.
10 221 Campo C Riquadro b Fila 7 Bevilacqua Francesco 23/08/28 26/07/2008
11 126 Campo C Riquadro a Fila 1 Borghini Giorgio Sebastiano 20/01/56 28/09/2006
12 224 Campo C Riquadro b Fila 7 Bracciale Vincenzo 04/03/39 01/08/2008
13 129 Campo C Riquadro a Fila 1 Buccini Giuseppe 24/10/31 07/10/2006
14 183 Campo C Riquadro b Fila 5 Caccone Concetta 18/07/27 20/11/2006
15 192 Campo C Riquadro b Fila 5 Callegari Walter 13/05/36 04/07/2008
16 127 Campo C Riquadro a Fila 1 Calligaris Ezio 06/06/44 18/09/2006
17 212 Campo C Riquadro b Fila 7 Campagnucci Floriano N.D. N.D.
18 135 Campo C Riquadro a Fila 1 Casamassima Alberto 05/01/15 01/02/1998
19 199 Campo C Riquadro b Fila 6 Cetorelli Massimo 04/03/59 30/06/2008
20 215 Campo C Riquadro b Fila 7 Chittaro Clorinda 22/01/26 19/07/2008
21 193 Campo C Riquadro b Fila 5 Cianchi Anna Bella 1946 1994
22 213 Campo C Riquadro b Fila 7 Ciaraulo Carmela 06/04/22 15/07/2008
23 176 Campo C Riquadro b Fila 4 Compassi Gaetano 1925 1994
24 147 Campo C Riquadro a Fila 2 Concina Ilda 01/03/20 13/03/1993
25 179 Campo C Riquadro b Fila 4 Conte Massimo 05/05/44 15/11/2006
26 125 Campo C Riquadro a Fila 1 Conte Silvia 25/10/31 01/12/1992
27 164 Campo C Riquadro a Fila 3 Coppedelli Elsa 18/09/29 04/04/2005
28 130 Campo C Riquadro a Fila 1 Cornelio Elena 15/05/24 12/10/2006
29 177 Campo C Riquadro b Fila 4 D'Ambrosi Rosa 30/10/03 17/03/1994
30 139 Campo C Riquadro a Fila 2 D'Aprano Pia 05/03/33 13/10/2006
31 128 Campo C Riquadro a Fila 1 De Angelis  Paolina 09/04/30 22/12/1992
32 131 Campo C Riquadro a Fila 1 De Bellis Carlo N.D. 12/01/1993
33 184 Campo C Riquadro b Fila 5 Del Giudice Procolo 19/01/24 21/04/1994
34 214 Campo C Riquadro b Fila 7 Della Notte Giuseppina 21/06/34 16/07/2008
35 175 Campo C Riquadro b Fila 4 Fabbri Quirino 20/08/37 01/02/1994
36 204 Campo C Riquadro b Fila 6 Fabiani Giovanni 04/01/22 30/06/2008
37 121 Campo C Riquadro a Fila 1 Farau Silvio 15/10/38 24/02/1998
38 122 Campo C Riquadro a Fila 1 Faticanti Ida 26/09/37 14/09/2006
39 165 Campo C Riquadro a Fila 3 Ferrara Antonio 12/09/29 07/11/2006
40 187 Campo C Riquadro b Fila 5 Ferrari Gaetano 24/12/12 13/08/1969
41 160 Campo C Riquadro a Fila 3 Ferrari Mariano 1914 1993

Ipogeo Latina S.r.l.  - Concessionaria della gestione del Cimitero Urbano

Ufficio Concessione Loculi  c/o il Cimitero Urmano                  

ELENCO DELLE SALME DEL CAMPO "C" IN TURNO DI ESUMAZIONE PER SCADENZA DEL TERMINE DECENNALE

'Elenco A - ordine alfabetico dei defunti del campo C'
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42 210 Campo C Riquadro b Fila 6 fossa libera - -
43 171 Campo C Riquadro b Fila 4 Furi Bruno 22/07/10 25/02/1979
44 205 Campo C Riquadro b Fila 6 Ghirotto Albina 07/02/11 06/07/2008
45 208 Campo C Riquadro b Fila 6 Ghirotto Sergio 05/12/39 12/07/2008
46 123 Campo C Riquadro a Fila 1 Giordano Francesco 1924 18/09/2006
47 203 Campo C Riquadro b Fila 6 Guidi Costantino 25/01/26 30/06/2008
48 206 Campo C Riquadro b Fila 6 Iannotta Maria 21/11/21 05/07/2008
49 197 Campo C Riquadro b Fila 6 Innocente Antonietta 23/05/26 24/06/2008
50 218 Campo C Riquadro b Fila 7 Iosca Bruno 31/10/39 21/07/2008
51 225 Campo C Riquadro b Fila 7 Latte M.Stella 11/01/19 02/08/2008
52 155 Campo C Riquadro a Fila 3 Lepore  Liduina N.D. 20/08/1993
53 219 Campo C Riquadro b Fila 7 Lucci Giuseppina 25/02/27 19/07/2008
54 141 Campo C Riquadro a Fila 2 Lumetta Maria 29/05/27 10/03/1993
55 201 Campo C Riquadro b Fila 6 Mancin Luciano 15/10/51 30/06/2008
56 133 Campo C Riquadro a Fila 1 Mangione Antonino 12/01/35 29/09/2006
57 190 Campo C Riquadro b Fila 5 Mangoni  Vincenzo 14/08/1874 28/08/1963
58 194 Campo C Riquadro b Fila 5 Marchetti Clearco 27/12/13 18/06/2008
59 148 Campo C Riquadro a Fila 2 Martelossi Dante 11/01/45 20/10/2006
60 189 Campo C Riquadro b Fila 5 Mascetti Pietro 05/03/37 08/06/1994
61 138 Campo C Riquadro a Fila 2 Menaldo Maria 07/08/20 09/10/2006
62 191 Campo C Riquadro b Fila 5 Mercuri Pietro N.D. N.D.
63 195 Campo C Riquadro b Fila 5 Merella Sebastiano 22/02/33 21/06/2008
64 174 Campo C Riquadro b Fila 4 Micheloni Pio 20/03/11 24/01/1994
65 151 Campo C Riquadro a Fila 3 Miglioranza Valentino 11/07/74 11/08/2006
66 162 Campo C Riquadro a Fila 3 Millefiori Elena 18/11/35 08/11/2006
67 152 Campo C Riquadro a Fila 3 Mirarchi Carmela 01/03/11 23/07/93
68 207 Campo C Riquadro b Fila 6 Molinari Pierina 20/03/20 06/07/2008
69 198 Campo C Riquadro b Fila 6 Moretto Amedeo 19/02/48 28/06/2008
70 124 Campo C Riquadro a Fila 1 Olivieri Carmela 08/09/38 29/09/2006
71 137 Campo C Riquadro a Fila 2 Onorati Roberto 23/04/49 08/10/2006
72 180 Campo C Riquadro b Fila 4 Pandozi Silvano 08/09/29 25/12/2004
73 168 Campo C Riquadro b Fila 4 Pannullo Vincenzo N.D. N.D.
74 157 Campo C Riquadro a Fila 3 Pastore Anna Maria 03/03/25 01/11/2006
75 223 Campo C Riquadro b Fila 7 Pellegrini Bruno 22/12/37 29/07/2008
76 134 Campo C Riquadro a Fila 1 Percuoco Nicola 28/01/30 17/09/2006
77 158 Campo C Riquadro a Fila 3 Picozzi Alberto 11/04/33 25/08/1993
78 142 Campo C Riquadro a Fila 2 Quagliotto Armida N.D. 11/03/1993
79 166 Campo C Riquadro b Fila 4 Ralli Marcella 12/02/22 10/11/2006
80 156 Campo C Riquadro a Fila 3 Rapacciuolo Giannina 1916 1993
81 132 Campo C Riquadro a Fila 1 Righini Giovanna N.D. 14/01/1993
82 209 Campo C Riquadro b Fila 6 Righini Rodolfo 17/02/27 15/07/2008
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83 136 Campo C Riquadro a Fila 2 Rosanda Teresa N.D. 25/01/1993
84 188 Campo C Riquadro b Fila 5 Rossi Annunziata 04/12/26 20/04/1964
85 143 Campo C Riquadro a Fila 2 Rosso Fabrizio 26/11/63 01/11/2006
86 186 Campo C Riquadro b Fila 5 Sabian Andras N.D. 25/02/1994
87 200 Campo C Riquadro b Fila 6 Sacchetti Adele 08/11/01 24/06/2008
88 159 Campo C Riquadro a Fila 3 Salvalaggio Pierina 11/11/24 29/08/1993
89 161 Campo C Riquadro a Fila 3 Samori Stefano 22/06/24 08/10/1993
90 145 Campo C Riquadro a Fila 2 Santia Luigia 04/11/34 24/10/2006
91 149 Campo C Riquadro a Fila 2 Scarica Bracciale Vittoria 12/03/15 22/06/1993
92 222 Campo C Riquadro b Fila 7 Soldi Giorgio 27/12/64 25/07/2008
93 150 Campo C Riquadro a Fila 2 Tammariello Anna 17/05/33 23/08/2006
94 140 Campo C Riquadro a Fila 2 Tramet Oreste 25/05/26 14/10/2006
95 144 Campo C Riquadro a Fila 2 Trento Antonio Remo 10/05/32 27/10/2006
96 163 Campo C Riquadro a Fila 3 Trevisiol Gisella 26/07/20 08/11/2006
97 178 Campo C Riquadro b Fila 4 Trombin Vittorio 03/05/33 18/03/1994
98 173 Campo C Riquadro b Fila 4 Tumiati Ultimo 08/12/15 12/01/1994
99 153 Campo C Riquadro a Fila 3 Valenza Giuseppe 30/03/26 26/07/1993

100 172 Campo C Riquadro b Fila 4 Vasto Antonio 10/12/28 09/01/1994
101 170 Campo C Riquadro b Fila 4 Venturi Clorinda 16/03/18 04/01/1994
102 169 Campo C Riquadro b Fila 4 Vicario Renato N.D. 13/11/1993
103 182 Campo C Riquadro b Fila 5 Visentin Sandro 14/10/49 15/11/2006
104 217 Campo C Riquadro b Fila 7 Zanellato Mauro 03/02/64 20/07/2008
105 146 Campo C Riquadro a Fila 2 Zanotto Pietro 30/06/16 06/05/1993
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37 121 Campo C Riquadro a Fila 1 Farau Silvio 15/10/38 24/02/1998
38 122 Campo C Riquadro a Fila 1 Faticanti Ida 26/09/37 14/09/2006
46 123 Campo C Riquadro a Fila 1 Giordano Francesco 1924 18/09/2006
70 124 Campo C Riquadro a Fila 1 Olivieri Carmela 08/09/38 29/09/2006
26 125 Campo C Riquadro a Fila 1 Conte Silvia 25/10/31 01/12/1992
11 126 Campo C Riquadro a Fila 1 Borghini Giorgio Sebastiano 20/01/56 28/09/2006
16 127 Campo C Riquadro a Fila 1 Calligaris Ezio 06/06/44 18/09/2006
31 128 Campo C Riquadro a Fila 1 De Angelis  Paolina 09/04/30 22/12/1992
13 129 Campo C Riquadro a Fila 1 Buccini Giuseppe 24/10/31 07/10/2006
28 130 Campo C Riquadro a Fila 1 Cornelio Elena 15/05/24 12/10/2006
32 131 Campo C Riquadro a Fila 1 De Bellis Carlo N.D. 12/01/1993
81 132 Campo C Riquadro a Fila 1 Righini Giovanna N.D. 14/01/1993
56 133 Campo C Riquadro a Fila 1 Mangione Antonino 12/01/35 29/09/2006
76 134 Campo C Riquadro a Fila 1 Percuoco Nicola 28/01/30 17/09/2006
18 135 Campo C Riquadro a Fila 1 Casamassima Alberto 05/01/15 01/02/1998
83 136 Campo C Riquadro a Fila 2 Rosanda Teresa N.D. 25/01/1993
71 137 Campo C Riquadro a Fila 2 Onorati Roberto 23/04/49 08/10/2006
61 138 Campo C Riquadro a Fila 2 Menaldo Maria 07/08/20 09/10/2006
30 139 Campo C Riquadro a Fila 2 D'Aprano Pia 05/03/33 13/10/2006
94 140 Campo C Riquadro a Fila 2 Tramet Oreste 25/05/26 14/10/2006
54 141 Campo C Riquadro a Fila 2 Lumetta Maria 29/05/27 10/03/1993
78 142 Campo C Riquadro a Fila 2 Quagliotto Armida N.D. 11/03/1993
85 143 Campo C Riquadro a Fila 2 Rosso Fabrizio 26/11/63 01/11/2006
95 144 Campo C Riquadro a Fila 2 Trento Antonio Remo 10/05/32 27/10/2006
90 145 Campo C Riquadro a Fila 2 Santia Luigia 04/11/34 24/10/2006

105 146 Campo C Riquadro a Fila 2 Zanotto Pietro 30/06/16 06/05/1993
24 147 Campo C Riquadro a Fila 2 Concina Ilda 01/03/20 13/03/1993
59 148 Campo C Riquadro a Fila 2 Martelossi Dante 11/01/45 20/10/2006
91 149 Campo C Riquadro a Fila 2 Scarica Bracciale Vittoria 12/03/15 22/06/1993
93 150 Campo C Riquadro a Fila 2 Tammariello Anna 17/05/33 23/08/2006
65 151 Campo C Riquadro a Fila 3 Miglioranza Valentino 11/07/74 11/08/2006
67 152 Campo C Riquadro a Fila 3 Mirarchi Carmela 01/03/11 23/07/93
99 153 Campo C Riquadro a Fila 3 Valenza Giuseppe 30/03/26 26/07/1993
3 154 Campo C Riquadro a Fila 3 Autunno Rommer Anna 11/08/22 17/10/2006
52 155 Campo C Riquadro a Fila 3 Lepore  Liduina N.D. 20/08/1993
80 156 Campo C Riquadro a Fila 3 Rapacciuolo Giannina 1916 1993
74 157 Campo C Riquadro a Fila 3 Pastore Anna Maria 03/03/25 01/11/2006
77 158 Campo C Riquadro a Fila 3 Picozzi Alberto 11/04/33 25/08/1993
88 159 Campo C Riquadro a Fila 3 Salvalaggio Pierina 11/11/24 29/08/1993
41 160 Campo C Riquadro a Fila 3 Ferrari Mariano 1914 1993
89 161 Campo C Riquadro a Fila 3 Samori Stefano 22/06/24 08/10/1993

Ipogeo Latina S.r.l.  - Concessionaria della gestione del Cimitero Urbano

Ufficio Concessione Loculi  c/o il Cimitero Urmano                  

ELENCO DELLE SALME DEL CAMPO "C" IN TURNO DI ESUMAZIONE PER SCADENZA DEL TERMINE DECENNALE

'Elenco B - ordine di numero di cippo del campo C'
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66 162 Campo C Riquadro a Fila 3 Millefiori Elena 18/11/35 08/11/2006
96 163 Campo C Riquadro a Fila 3 Trevisiol Gisella 26/07/20 08/11/2006
27 164 Campo C Riquadro a Fila 3 Coppedelli Elsa 18/09/29 04/04/2005
39 165 Campo C Riquadro a Fila 3 Ferrara Antonio 12/09/29 07/11/2006
79 166 Campo C Riquadro b Fila 4 Ralli Marcella 12/02/22 10/11/2006
5 167 Campo C Riquadro b Fila 4 Bartalesi Mario 17/01/14 11/11/2006
73 168 Campo C Riquadro b Fila 4 Pannullo Vincenzo N.D. N.D.

102 169 Campo C Riquadro b Fila 4 Vicario Renato N.D. 13/11/1993
101 170 Campo C Riquadro b Fila 4 Venturi Clorinda 16/03/18 04/01/1994
43 171 Campo C Riquadro b Fila 4 Furi Bruno 22/07/10 25/02/1979

100 172 Campo C Riquadro b Fila 4 Vasto Antonio 10/12/28 09/01/1994
98 173 Campo C Riquadro b Fila 4 Tumiati Ultimo 08/12/15 12/01/1994
64 174 Campo C Riquadro b Fila 4 Micheloni Pio 20/03/11 24/01/1994
35 175 Campo C Riquadro b Fila 4 Fabbri Quirino 20/08/37 01/02/1994
23 176 Campo C Riquadro b Fila 4 Compassi Gaetano 1925 1994
29 177 Campo C Riquadro b Fila 4 D'Ambrosi Rosa 30/10/03 17/03/1994
97 178 Campo C Riquadro b Fila 4 Trombin Vittorio 03/05/33 18/03/1994
25 179 Campo C Riquadro b Fila 4 Conte Massimo 05/05/44 15/11/2006
72 180 Campo C Riquadro b Fila 4 Pandozi Silvano 08/09/29 25/12/2004
7 181 Campo C Riquadro b Fila 5 Battistiol Mario Olivo 02/12/29 21/11/2006

103 182 Campo C Riquadro b Fila 5 Visentin Sandro 14/10/49 15/11/2006
14 183 Campo C Riquadro b Fila 5 Caccone Concetta 18/07/27 20/11/2006
33 184 Campo C Riquadro b Fila 5 Del Giudice Procolo 19/01/24 21/04/1994
2 185 Campo C Riquadro b Fila 5 Aprile Ermete 26/08/19 25/11/2006
86 186 Campo C Riquadro b Fila 5 Sabian Andras N.D. 25/02/1994
40 187 Campo C Riquadro b Fila 5 Ferrari Gaetano 24/12/12 13/08/1969
84 188 Campo C Riquadro b Fila 5 Rossi Annunziata 04/12/26 20/04/1964
60 189 Campo C Riquadro b Fila 5 Mascetti Pietro 05/03/37 08/06/1994
57 190 Campo C Riquadro b Fila 5 Mangoni  Vincenzo 14/08/1874 28/08/1963
62 191 Campo C Riquadro b Fila 5 Mercuri Pietro N.D. N.D.
15 192 Campo C Riquadro b Fila 5 Callegari Walter 13/05/36 04/07/2008
21 193 Campo C Riquadro b Fila 5 Cianchi Anna Bella 1946 1994
58 194 Campo C Riquadro b Fila 5 Marchetti Clearco 27/12/13 18/06/2008
63 195 Campo C Riquadro b Fila 5 Merella Sebastiano 22/02/33 21/06/2008
1 196 Campo C Riquadro b Fila 6 Anitori Oliva 02/03/08 07/08/1966
49 197 Campo C Riquadro b Fila 6 Innocente Antonietta 23/05/26 24/06/2008
69 198 Campo C Riquadro b Fila 6 Moretto Amedeo 19/02/48 28/06/2008
19 199 Campo C Riquadro b Fila 6 Cetorelli Massimo 04/03/59 30/06/2008
87 200 Campo C Riquadro b Fila 6 Sacchetti Adele 08/11/01 24/06/2008
55 201 Campo C Riquadro b Fila 6 Mancin Luciano 15/10/51 30/06/2008
4 202 Campo C Riquadro b Fila 6 Bafumo Maria 19/10/41 04/07/2008
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47 203 Campo C Riquadro b Fila 6 Guidi Costantino 25/01/26 30/06/2008
36 204 Campo C Riquadro b Fila 6 Fabiani Giovanni 04/01/22 30/06/2008
44 205 Campo C Riquadro b Fila 6 Ghirotto Albina 07/02/11 06/07/2008
48 206 Campo C Riquadro b Fila 6 Iannotta Maria 21/11/21 05/07/2008
68 207 Campo C Riquadro b Fila 6 Molinari Pierina 20/03/20 06/07/2008
45 208 Campo C Riquadro b Fila 6 Ghirotto Sergio 05/12/39 12/07/2008
82 209 Campo C Riquadro b Fila 6 Righini Rodolfo 17/02/27 15/07/2008
42 210 Campo C Riquadro b Fila 6 fossa libera - -
9 211 Campo C Riquadro b Fila 7 Berti Rossana N.D. N.D.
17 212 Campo C Riquadro b Fila 7 Campagnucci Floriano N.D. N.D.
22 213 Campo C Riquadro b Fila 7 Ciaraulo Carmela 06/04/22 15/07/2008
34 214 Campo C Riquadro b Fila 7 Della Notte Giuseppina 21/06/34 16/07/2008
20 215 Campo C Riquadro b Fila 7 Chittaro Clorinda 22/01/26 19/07/2008
8 216 Campo C Riquadro b Fila 7 Beccaro Elide 1910 1995

104 217 Campo C Riquadro b Fila 7 Zanellato Mauro 03/02/64 20/07/2008
50 218 Campo C Riquadro b Fila 7 Iosca Bruno 31/10/39 21/07/2008
53 219 Campo C Riquadro b Fila 7 Lucci Giuseppina 25/02/27 19/07/2008
6 220 Campo C Riquadro b Fila 7 Basilotta Giacomo 01/12/27 23/07/2008
10 221 Campo C Riquadro b Fila 7 Bevilacqua Francesco 23/08/28 26/07/2008
92 222 Campo C Riquadro b Fila 7 Soldi Giorgio 27/12/64 25/07/2008
75 223 Campo C Riquadro b Fila 7 Pellegrini Bruno 22/12/37 29/07/2008
12 224 Campo C Riquadro b Fila 7 Bracciale Vincenzo 04/03/39 01/08/2008
51 225 Campo C Riquadro b Fila 7 Latte M.Stella 11/01/19 02/08/2008
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